平成 19 年９月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  漆 崎 博 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口  康

 執行役員 財務・ＩＲ部長   塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

代表取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成 19 年８月３日付「行政処分(事業停止命令)に関するお知らせ」に記載のとおり、弊社

代表取締役会長であります平野岳史から平成19年９月30日付代表権返上の申入れがあったこ

とによるものであります。

２．新・旧代表取締役等の氏名・役職

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 会長 平野 岳史 代表取締役 会長 グループＣＥＯ

３．異動日

平成 19 年９月 30 日

以  上